
UCHWAŁA NR XXI/239/2026 
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 28 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  Statutu Żłobka Miejskiego w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798, z 2024 r. poz. 858) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego w Suwałkach stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XIX/214/2025 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie Statutu 
Żłobka Miejskiego w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2025 r. poz. 4876), wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) § 4 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„Opłata za pobyt dziecka w żłobku jest stała i nie ulega pomniejszeniu w przypadku 
nieobecności dziecka z wyjątkiem przypadku, gdy na czas nieobecności dziecka przyjęto 
inne dziecko. W takim przypadku opłata podlega zwrotowi za okres przyjęcia tego 
dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 
§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach 

 
 

Zdzisław Przełomiec 

 

Id: 3163398D-6D29-4ECD-A3A8-C7F21340B174. Podpisany Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Żłobka Miejskiego 
w Suwałkach 

Zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy pkt 4 z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3, do kompetencji rady gminy należy uchwalanie statutu żłobka będącego jednostką 
organizacyjną gminy. 

Podjęcie niniejszej uchwały ma na celu dostosowanie zapisu § 4 ust. 1. do obowiązujących 
przepisów prawnych, poprzez określenie zasad opłat za pobyt  w przypadku nieobecności 
dziecka w żłobku. 

Zmiana ww. uchwały nie powoduje skutków finansowych. 

Id: 3163398D-6D29-4ECD-A3A8-C7F21340B174. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR XXI/239/2026 RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH z dnia 28 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



